

Pædagogisk og sundhedsfagligt personale søges til Botilbud Brohøj, Afd. for Psykiatri & Kognitiv Handicap

Attraktive stillinger, dels som SSA og Socialpædagog er nu blevet ledige og skal besættes pr. 1. marts 2025 eller snarest.

Er du uddannet SSH eller Pædagogisk assistent hører vi også gerne fra dig.

Tjenesten ligger dag og aften med 2 arbejdsweekender på 6 uger, lige eller ulige. Ca. 9-12 aftenvagter på 6 uger.

Vi tilbyder fastansættelse, på deltid eller fuldtid, som det nu passer i dit liv.

Botilbuddet huser nu 12 voksne som har funktionsnedsættelser grundet psykiatiske lidelser og/eller kognitive udviklingshandicap.

Vores primære opgave er at understøtte og lægge trædesten for beboernes gode liv. Derfor søger vi en kollega som finder det interessant at arbejde med en kerneopgave der handler om, at give beboerne mulighed for at leve, et for dem, så meningsfuldt og selvstændigt liv som muligt og på egne præmisser.

Vores opgave er at vi støtter, vejleder, kompenserer, hjælper, motiverer, inspirerer vores beboere. Vi respekterer de valg den enkelte beboer tager – også de valg som objektivt set kan være mindre gode.

Er du ambitiøs og stolt af din faglighed og brænder du for at skabe livskvalitet for mennesker med særlige behov så er dette det helt rigtige job for dig.

Vi arbejder tværfagligt. Teamet består af SSA, SSH, pædagoger, pædagogisk assistent, sygeplejerske.

Vi kan tilbyde fagligt stærke kolleger, godt kammeratskab og fællesskab. Vi har altid fokus på det gode og sikre arbejdsmiljø.

Du kan forvente en god og grundig introduktion.

Ansøgningsfristen er den 19. januar 2025.

Ansættelsessamtaler finder sted løbende.

Din løn vil blive forhandlet efter overenskomst med den faglige organisation.

Kan du se dig selv i ovenstående stilling, og ønsker du at høre mere om stillingen, så er du meget velkommen til at kontakte leder Dan Stefan Nielsen på telefon 61 39 23 17 eller mail danniels@stevns.dk

Jobområde:
Sundhed og omsorg

Ansøgningsfrist:
19. januar 2025

Kontaktperson:
Dan Stefan Nielsen
+45
61 39 23 17

Arbejdssted:
Brohøj 27
4672 Klippinge